

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5431 ТМЦ

| | |
|--|---|
| Дата и время публикации | Адрес интернет ресурса |
| | etbemp.kz |
| Полное наименование субъекта естественной монополии | Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии |
| АО Жезказганская распределительная электросетевая компания | Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600 |

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| Предмет закупа | | | | | | | | | | |
|----------------|--|----------|---------|------------------------|-------------------|---|--|---|---------|-----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) |
| 1 | Компрессор двухцилиндровый 5320-3509015 Компрессор двухцилиндровый 5320-3509015 | Штука | 1.00000 | 53 571.44 | 53 571.44 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 2 | Рулевой наконечник 5320-3414057/56 Рулевой наконечник 5320-3414057/56 | Штука | 2.00000 | 8 482.15 | 16 964.30 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 3 | Тяга рулевая поперечная для ЗИЛ-131 131-3003052 Тяга рулевая поперечная для ЗИЛ-131 131-3003052 | Штука | 1.00000 | 32 321.44 | 32 321.44 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 4 | Комплект прокладок на двигатель Д-245 Евро Д-240-100*М Комплект прокладок на двигатель Д-245 Евро Д-240-100*М | Штука | 4.00000 | 6 250.00 | 25 000.00 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 5 | Подшипники ступицы передний 7608761РК Подшипники ступицы передний 7608761РК | Штука | 2.00000 | 10 178.58 | 20 357.16 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|----------|------------|------------|---|--|---|------|---------|
| 6 | Стартер типа СТ-2А в сборе универсальный 131-3708010-01 Стартер типа СТ-2А в сборе универсальный 131-3708010-01 | Штука | 4.00000 | 45 535.72 | 182 142.88 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 7 | Ручная колодка 130-431410 Ручная колодка 130-431410 | Штука | 4.00000 | 5 803.58 | 23 214.32 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 8 | Крестовина 1312202050 Крестовина 1312202050 | Штука | 8.00000 | 4 017.87 | 32 142.96 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9 | Карданный вал с крестовинами переднего моста 131-2203011 А-2 Карданный вал с крестовинами переднего моста 131-2203011 А-2 | Штука | 1.00000 | 66 964.30 | 66 964.30 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 10 | Пневматический стеклоочиститель лобового стекла 130-3003011-12 Пневматический стеклоочиститель лобового стекла 130-3003011-12 | Штука | 2.00000 | 16 964.30 | 33 928.60 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 11 | Гидроцилиндр подъема кузова 8317-6001101 Гидроцилиндр подъема кузова 8317-6001101 | Штука | 2.00000 | 196 428.58 | 392 857.16 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 12 | Ремень 1400 Ремень 1400 | Штука | 6.00000 | 892.87 | 5 357.22 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 13 | Штанга реактивная 131-2919011 Штанга реактивная 131-2919011 | Штука | 4.00000 | 28 571.44 | 114 285.76 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 14 | Наконечник рулевой тяги 131-3003063-А,60-А2 Наконечник рулевой тяги 131-3003063-А,60-А2 | Штука | 4.00000 | 6 250.00 | 25 000.00 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 15 | Элемент фильтрующий воздушный 5301-1109010 Элемент фильтрующий воздушный 5301-1109010 | Штука | 6.00000 | 4 017.87 | 24 107.22 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 16 | Подшипник ступицы наружный 7215К1 Подшипник ступицы наружный 7215К1 | Штука | 4.00000 | 4 642.87 | 18 571.48 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 17 | Шпилька крепления колеса+гайка 123В-3103070 250712-П29 Шпилька крепления колеса+гайка 123В-3103070 250712-П29 | Комплект | 36.00000 | 1 071.44 | 38 571.84 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|--|----------|---------|-----------|-----------|---|--|---|------|---------|
| 31 | Высоковольтные провода зажигания 29585 Высоковольтные провода зажигания 29585 | Штука | 2.00000 | 2 678.58 | 5 357.16 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 32 | Натяжной ролик ремня 25453 Натяжной ролик ремня 25453 | Штука | 2.00000 | 3 125.00 | 6 250.00 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 33 | Стартер СТ 113 правый Стартер СТ 113 правый | Штука | 1.00000 | 33 928.58 | 33 928.58 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 34 | Подшипники передней ступицы 6V537909 KIC17 Подшипники передней ступицы 6V537909 KIC17 | Штука | 4.00000 | 3 125.00 | 12 500.00 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 35 | Осушитель воздуха для ПАЗ 3 выхода 4324101027 Осушитель воздуха для ПАЗ 3 выхода 4324101027 | Штука | 2.00000 | 16 964.30 | 33 928.60 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 36 | Клапан для ПАЗ-3205 быстрого оттормаживания 32053-3518062 Клапан для ПАЗ-3205 быстрого оттормаживания 32053-3518062 | Штука | 2.00000 | 8 482.15 | 16 964.30 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 37 | Клапан защитный четырехконтурный 100-3515511-20 Клапан защитный четырехконтурный 100-3515511-20 | Штука | 1.00000 | 16 964.30 | 16 964.30 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 38 | Прокладка головки блока Д-245 металл с герметиком 50-1003020 Прокладка головки блока Д-245 металл с герметиком 50-1003020 | Штука | 1.00000 | 1 339.30 | 1 339.30 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 39 | Прокладка поддона Д-245 металл каркас 50-1401063/59/65 Прокладка поддона Д-245 металл каркас 50-1401063/59/65 | Комплект | 1.00000 | 892.87 | 892.87 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 40 | Вилка выключения сцепления 3205-1601203 Вилка выключения сцепления 3205-1601203 | Штука | 1.00000 | 28 571.44 | 28 571.44 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 41 | Фильтр очистки топлива НФ243-Т Фильтр очистки топлива НФ243-Т | Штука | 6.00000 | 3 571.44 | 21 428.64 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 42 | Радиатор отопителя кабины 66-8101060-Б Радиатор отопителя кабины 66-8101060-Б | Штука | 2.00000 | 33 928.58 | 67 857.16 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|--|-------|------------------|--------------|---------------------|---|--|---|------|---------|
| 81 | Автолампа 12V R-10 W Автолампа 12V R-10 W | Штука | 75.00000 | 89.29 | 6 696.75 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 82 | Автолампа 12V R21 W Автолампа 12V R21 W | Штука | 65.00000 | 89.29 | 5 803.85 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 83 | Автолампа 12V R 45/40 W Автолампа 12V R 45/40 W | Штука | 30.00000 | 401.79 | 12 053.70 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 84 | Автолампа 12V H-7/55W Автолампа 12V H-7/55W | Штука | 20.00000 | 892.86 | 17 857.20 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 85 | Автолампа 24V 2W BA7s комбинации приборов Автолампа 24V 2W BA7s комбинации приборов | Штука | 20.00000 | 89.29 | 1 785.80 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 86 | Автолампа HB3 12V Автолампа HB3 12V | Штука | 4.00000 | 8 928.58 | 35 714.32 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 87 | Автолампа 12в 45/40вт Автолампа 12в 45/40вт | Штука | 40.00000 | 401.79 | 16 071.60 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 88 | Автолампа 24в 21вт Автолампа 24в 21вт | Штука | 30.00000 | 133.93 | 4 017.90 | Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад | | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 867.00000 | | 3 998 761.92 | | | | | |
| | | | | с НДС | 4 478 613.35 | | | | | |

| | |
|--|--|
| Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до | Ценовые предложения вскрываются |
| Ожидание ЭЦП | Ожидание ЭЦП |

| | | |
|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|
| Контакты | | |
| Контактное лицо | E-mail для обращений | Номер контактного телефона |
| Рахимжанова Алия Болатовна | Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz | 87212926063 |

| | | |
|--|---|--|
| Проект договора | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ | |
| ЖРЭК ТИПОВОЙ ДОГОВОР резиденты.docx-pdf (/ru/Tender/dlContract/5431?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSJRUSkhuWWZRMndndkixZGZnZA==) | Объявление ЖРЭК верный-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/5431?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSJRUSkhuWWZRMndndkixZGZnZA==) | ЖРЭК ТИ (/ru/Tender/dlFile/5431?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSJRUSkhuWWZRMndndkixZGZnZA==) |

| | | |
|---|--|--|
| Дополнительные файлы | | |
| Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlFile/5431?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSJRUSkhuWWZRMndndkixZGZnZA==) | (/ru/Tender/dlFile/5431?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSJRUSkhuWWZRMndndkixZGZnZA==) | fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSJRUSkhuWWZRMndndkixZGZnZA==) |

| Документация по лотам | | | | | | | |
|-----------------------|--|----------|----------|------------------------|-------------------|---|------------------------|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Файл | Кол-во принятых заявок |
| 1 | Компрессор двухцилиндровый 5320-3509015 | Штука | 1.00000 | 53 571.44 | 53 571.44 | (ru/tender/dlot/5431?no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 2 | Рулевой наконечник 5320-3414057/56 | Штука | 2.00000 | 8 482.15 | 16 964.30 | (ru/tender/dlot/5431?no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 3 | Тяга рулевая поперечная для ЗИЛ-131 131-3003052 | Штука | 1.00000 | 32 321.44 | 32 321.44 | (ru/tender/dlot/5431?no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 4 | Комплект прокладок на двигатель Д-245 Евро Д-240-100*М | Штука | 4.00000 | 6 250.00 | 25 000.00 | (ru/tender/dlot/5431?no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 5 | Подшипники ступицы передний 7608761PK | Штука | 2.00000 | 10 178.58 | 20 357.16 | (ru/tender/dlot/5431?no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 6 | Стартер типа СТ-2А в сборе универсальный 131-3708010-01 | Штука | 4.00000 | 45 535.72 | 182 142.88 | (ru/tender/dlot/5431?no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 7 | Ручная колодка 130-431410 | Штука | 4.00000 | 5 803.58 | 23 214.32 | (ru/tender/dlot/5431?no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 8 | Крестовина 1312202050 | Штука | 8.00000 | 4 017.87 | 32 142.96 | (ru/tender/dlot/5431?no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 9 | Карданный вал с крестовинами переднего моста 131-2203011 А-2 | Штука | 1.00000 | 66 964.30 | 66 964.30 | (ru/tender/dlot/5431?no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 10 | Пневматический стеклоочиститель лобового стекла 130-3003011-12 | Штука | 2.00000 | 16 964.30 | 33 928.60 | (ru/tender/dlot/5431?no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 11 | Гидроцилиндр подъема кузова 8317-6001101 | Штука | 2.00000 | 196 428.58 | 392 857.16 | (ru/tender/dlot/5431?no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 12 | Ремень 1400 | Штука | 6.00000 | 892.87 | 5 357.22 | (ru/tender/dlot/5431?no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 13 | Штанга реактивная 131-2919011 | Штука | 4.00000 | 28 571.44 | 114 285.76 | (ru/tender/dlot/5431?no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 14 | Наконечник рулевой тяги 131-3003063-А,60-А2 | Штука | 4.00000 | 6 250.00 | 25 000.00 | (ru/tender/dlot/5431?no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 15 | Элемент фильтрующий воздушный 5301-1109010 | Штука | 6.00000 | 4 017.87 | 24 107.22 | (ru/tender/dlot/5431?no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 16 | Подшипник ступицы наружный 7215K1 | Штука | 4.00000 | 4 642.87 | 18 571.48 | (ru/tender/dlot/5431?no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 17 | Шпилька крепления колеса+гайка 123В-3103070 250712-П29 | Комплект | 36.00000 | 1 071.44 | 38 571.84 | (ru/tender/dlot/5431?no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 18 | Зеркало заднего вида 130-7201417 | Штука | 2.00000 | 4 017.87 | 8 035.74 | (ru/tender/dlot/5431?no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 19 | Подшипник выжимной 280114-А1 | Штука | 2.00000 | 3 750.00 | 7 500.00 | (ru/tender/dlot/5431?no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 20 | Воздушный фильтр 245-1109165 | Штука | 4.00000 | 2 321.44 | 9 285.76 | (ru/tender/dlot/5431?no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 21 | Топливный бак левый 131-1102008 | Штука | 1.00000 | 122 321.44 | 122 321.44 | (ru/tender/dlot/5431?no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdlWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |

| | | | | | | | |
|----|---|----------|----------|------------|------------|---|---|
| 22 | Лампочки фарные А-12-4 | Штука | 80.00000 | 446.44 | 35 715.20 | (ru/tender/dllot/5431?no=22&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 23 | Тормозной кран 130Б-3514010 | Штука | 1.00000 | 27 678.58 | 27 678.58 | (ru/tender/dllot/5431?no=23&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 24 | Поршневая группа 100,0 410-1004014(рБ) | Комплект | 1.00000 | 28 571.44 | 28 571.44 | (ru/tender/dllot/5431?no=24&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 25 | Поршневые кольца 100 комплект1 406-1004018-100-AP/01 | Комплект | 1.00000 | 10 714.30 | 10 714.30 | (ru/tender/dllot/5431?no=25&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 26 | Лампочки фарные НХ | Штука | 4.00000 | 446.44 | 1 785.76 | (ru/tender/dllot/5431?no=26&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 27 | Передние рессоры для УРАЛ-4320 4320-0000111-6ИОЗ | Комплект | 2.00000 | 112 053.58 | 224 107.16 | (ru/tender/dllot/5431?no=27&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 28 | Топливный фильтр 20-1117010 | Штука | 4.00000 | 2 232.15 | 8 928.60 | (ru/tender/dllot/5431?no=28&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 29 | Масляный фильтр Д-245, Д-243 | Штука | 2.00000 | 1 339.30 | 2 678.60 | (ru/tender/dllot/5431?no=29&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 30 | Генератор 5122.3771 | Штука | 2.00000 | 33 928.58 | 67 857.16 | (ru/tender/dllot/5431?no=30&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 31 | Высоковольтные провода зажигания 29585 | Штука | 2.00000 | 2 678.58 | 5 357.16 | (ru/tender/dllot/5431?no=31&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 32 | Натяжной ролик ремня 25453 | Штука | 2.00000 | 3 125.00 | 6 250.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=32&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 33 | Стартер СТ 113 правый | Штука | 1.00000 | 33 928.58 | 33 928.58 | (ru/tender/dllot/5431?no=33&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 34 | Подшипники передней ступицы 6V537909 KIC17 | Штука | 4.00000 | 3 125.00 | 12 500.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=34&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 35 | Осушитель воздуха для ПАЗ 3 выхода 4324101027 | Штука | 2.00000 | 16 964.30 | 33 928.60 | (ru/tender/dllot/5431?no=35&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 36 | Клапан для ПАЗ-3205 быстрого оттормаживания 32053-3518062 | Штука | 2.00000 | 8 482.15 | 16 964.30 | (ru/tender/dllot/5431?no=36&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 37 | Клапан защитный четырехконтурный 100-3515511-20 | Штука | 1.00000 | 16 964.30 | 16 964.30 | (ru/tender/dllot/5431?no=37&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 38 | Прокладка головки блока Д-245 металл с герметиком 50-1003020 | Штука | 1.00000 | 1 339.30 | 1 339.30 | (ru/tender/dllot/5431?no=38&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 39 | Прокладка поддона Д-245 металл каркас 50-1401063/59/65 | Комплект | 1.00000 | 892.87 | 892.87 | (ru/tender/dllot/5431?no=39&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 40 | Вилка выключения сцепления 3205-1601203 | Штука | 1.00000 | 28 571.44 | 28 571.44 | (ru/tender/dllot/5431?no=40&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 41 | Фильтр очистки топлива НФ243-Т | Штука | 6.00000 | 3 571.44 | 21 428.64 | (ru/tender/dllot/5431?no=41&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 42 | Радиатор отопителя кабины 66-8101060-Б | Штука | 2.00000 | 33 928.58 | 67 857.16 | (ru/tender/dllot/5431?no=42&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 43 | Трубка капроновая НТР на тормз. сист. D- 8мм гост P52452-200 | Метр | 10.00000 | 446.44 | 4 464.40 | (ru/tender/dllot/5431?no=43&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |
| 44 | Трубка капроновая НТР на тормз. сист. D- 10мм гост P52452-200 | Метр | 10.00000 | 446.44 | 4 464.40 | (ru/tender/dllot/5431?no=44&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA=) | 0 |

| | | | | | | | |
|----|--|----------|---------|------------|------------|--|---|
| 45 | Стекло двери кабины автокрана Галичанин 1067*865 | Штука | 1.00000 | 49 107.15 | 49 107.15 | (ru/tender/dllot/5431?no=45&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 46 | Соединитель для шлангов с клапаном, к-т желт.+ красн. НН-095-М16 | Комплект | 2.00000 | 6 250.00 | 12 500.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=46&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 47 | Рулевые наконечники 3411120-K00 | Штука | 3.00000 | 3 000.00 | 9 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=47&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 48 | Пыльники на ганату комплект 2303101-K01 | Штука | 4.00000 | 2 500.00 | 10 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=48&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 49 | Фильтр воздушный 1109104-K00-J | Штука | 2.00000 | 1 500.00 | 3 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=49&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 50 | Фильтр кондиционера 8107300-P00 | Штука | 2.00000 | 900.00 | 1 800.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=50&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 51 | Фильтр масляный 1012020-E00 | Штука | 5.00000 | 1 800.00 | 9 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=51&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 52 | Крестовина карданного вала 2203030-P02 | Штука | 6.00000 | 19 500.00 | 117 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=52&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 53 | Генератор 3701020A-E07 | Штука | 1.00000 | 45 000.00 | 45 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=53&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 54 | Саленблоки рычагов 2904140-K00 | Штука | 1.00000 | 900.00 | 900.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=54&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 55 | Кардан передний 2203100-P88 | Штука | 1.00000 | 25 000.00 | 25 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=55&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 56 | Пыльники на гранату 2303101-K01 | Штука | 2.00000 | 18 000.00 | 36 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=56&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 57 | Гранаты передние наружные 9100839 | Штука | 2.00000 | 48 000.00 | 96 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=57&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 58 | Гранаты передние внутренние 9100838 | Штука | 2.00000 | 8 000.00 | 16 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=58&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 59 | Шаровые наконечники нижние 2904340-K00SH | Штука | 1.00000 | 48 200.00 | 48 200.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=59&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 60 | Шаровые наконечники верхние 2904130-K00 | Штука | 1.00000 | 28 000.00 | 28 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=60&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 61 | Фильтр топливный 1105010-D01 | Штука | 3.00000 | 25 000.00 | 75 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=61&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 62 | Ремень ГУР 4PK11003412011-K00EPDM | Штука | 1.00000 | 28 000.00 | 28 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=62&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 63 | Амортизаторы задние 2915100-P00 | Штука | 2.00000 | 7 500.00 | 15 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=63&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 64 | Вкладыш кузова под борт THR5U16 | Штука | 1.00000 | 41 500.00 | 41 500.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=64&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 65 | Амортизаторы передний VIN - АНТФЗ29G509128891 | Штука | 2.00000 | 55 000.00 | 110 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=65&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 66 | Амортизаторы задние VIN - АНТФЗ29G509128891 | Штука | 2.00000 | 27 857.15 | 55 714.30 | (ru/tender/dllot/5431?no=66&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |
| 67 | Пружины передние VIN - АНТФЗ29G509128891 | Штука | 2.00000 | 155 000.00 | 310 000.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=67&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLenhwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGZnZA==) | 0 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------|----------|------------|------------|---|---|
| 68 | Рессоры VIN - АНТФЗ29G509128891 | Штука | 2.00000 | 225 625.00 | 451 250.00 | (ru/tender/dllot/5431?no=68&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 69 | Серьги VIN - АНТФЗ29G509128891 | Штука | 1.00000 | 32 035.72 | 32 035.72 | (ru/tender/dllot/5431?no=69&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 70 | Втулки VIN - АНТФЗ29G509128891 | Штука | 2.00000 | 7 053.58 | 14 107.16 | (ru/tender/dllot/5431?no=70&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 71 | Стремянка VIN - АНТФЗ29G509128891 | Штука | 4.00000 | 7 589.29 | 30 357.16 | (ru/tender/dllot/5431?no=71&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 72 | Фильтр на установку КМУ DHC/DMF-06 | Штука | 3.00000 | 15 178.58 | 45 535.74 | (ru/tender/dllot/5431?no=72&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 73 | фильтр воздушный KTF-0006A | Штука | 20.00000 | 9 821.43 | 196 428.60 | (ru/tender/dllot/5431?no=73&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 74 | Автомолпа 24 V*10 W | Штука | 80.00000 | 89.29 | 7 143.20 | (ru/tender/dllot/5431?no=74&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 75 | Автомолпа 24v H1*70W E13 200 | Штука | 20.00000 | 491.08 | 9 821.60 | (ru/tender/dllot/5431?no=75&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 76 | Автомолпа 24 V*21 W (E1) 2HC оранжевая | Штука | 30.00000 | 133.93 | 4 017.90 | (ru/tender/dllot/5431?no=76&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 77 | Автомолпа A24-55-50 | Штука | 20.00000 | 446.43 | 8 928.60 | (ru/tender/dllot/5431?no=77&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 78 | Автомолпа H-4 24V 100/90W | Штука | 20.00000 | 892.86 | 17 857.20 | (ru/tender/dllot/5431?no=78&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 79 | Автомолпа 12V H-4,60/55W | Штука | 20.00000 | 892.86 | 17 857.20 | (ru/tender/dllot/5431?no=79&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 80 | Автомолпа 12V R-2 W | Штука | 70.00000 | 89.29 | 6 250.30 | (ru/tender/dllot/5431?no=80&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 81 | Автомолпа 12V R-10 W | Штука | 75.00000 | 89.29 | 6 696.75 | (ru/tender/dllot/5431?no=81&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 82 | Автомолпа 12V R21 W | Штука | 65.00000 | 89.29 | 5 803.85 | (ru/tender/dllot/5431?no=82&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 83 | Автомолпа 12V R 45/40 W | Штука | 30.00000 | 401.79 | 12 053.70 | (ru/tender/dllot/5431?no=83&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 84 | Автомолпа 12V H-7/55W | Штука | 20.00000 | 892.86 | 17 857.20 | (ru/tender/dllot/5431?no=84&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 85 | Автомолпа 24V 2W BA7s комбинации приборов | Штука | 20.00000 | 89.29 | 1 785.80 | (ru/tender/dllot/5431?no=85&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 86 | Автомолпа HВ3 12V | Штука | 4.00000 | 8 928.58 | 35 714.32 | (ru/tender/dllot/5431?no=86&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 87 | Автомолпа 12в 45/40вт | Штука | 40.00000 | 401.79 | 16 071.60 | (ru/tender/dllot/5431?no=87&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |
| 88 | Автомолпа 24в 21вт | Штука | 30.00000 | 133.93 | 4 017.90 | (ru/tender/dllot/5431?no=88&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoZkJLN1ZNZG5JR1VSSXFLeHwbXdLWUhbSjRUSkhuWWZRMndndklxZGznZA==) | 0 |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.